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Manometr grzewczy 63 mm, 0-6 bar,
R1/4" rad, KL. 1,6 axialny

Cena 34 zł

Dostępność Dostępny - 3 dni

Numer katalogowy MAT06306

Opis produktu

Manometr grzewczy 63 mm, 0-1-2,5-4-6-10-16 bar, R
¼"; ax, KL. 1,6 axialny
Średnica tarczy: 63 mm, przyłącze: axialne, gwint: R ¼"
Manometry przeznaczone są do pomiaru ciśnienia medium nieagresywnych w sieciach wodociągowych, gazowych, systemach
grzewczych itp.

Parametry: 
 • Średnica tarczy: 63mm 
 • Zakres pomiaru ciśnienia: 0-6bar (0-0,6 Mpa) 
 • Przyłącze: axialne, gwint R ¼"
 • Części stykające się z medium: stopy miedzi  
 • Obudowa: stalowa malowana na czarno 
 • Temperatura otoczenia: -20 do 60ºC 
 • Temperatura medium: 60ºC 
 • Klasa dokładności: 1,6

Ciśnienie [bar]; 

0-1
0-2,5
0-4
0-6
0-10
0-16

Podłączenie; ax;
Gwint: R ¼"

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ciśnienie [bar]: 0-1 , 0-2,5 , 0-4 , 0-6 , 0-10 , 0-16
Manometr typu : RAD [radialny]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.letorex.com.pl/manometr-grzewczy-63-mm-0-6-bar-r14-rad-kl-1-6-axialny-p-4878.html
http://www.tcpdf.org

